Incolx eorundem fub eifdem Pace, Atnicitia, & Confa-dcrario-

ne, Treugaque & Guerrarum Abltinentia ac Bellorum Inducijs

Itabunt & permanebunt toto Tempore prxdidco, ica quod neque

Serenilfimus Rex Scotite per Se auc alios Subdiiorumj Ligeorunv,

auc Vaiiillorum fuorum Guerram Infulcum aut Obfidionem iplis

Locis * aut Incolis eorundem, neque PotentifiTimus Kex -Anglix , x\V:
per Se aut fuos Inhabitantcs Villam leu Caft^rum hujufmodi Guer- ^3,^
ram Infultum aut Obfidionem dido Sercnilfimo Regi Scoiia fuilve

Ligeis Valallis faciet quovis niodo, pendcnte Teiiipore Pacis A-
micitix & Treugarum prn-didarum.

It E M, Conventum & Condufum eft, quod fi aliquis Ligeo-

rum unius vel alterius Principum prxdidorum reparaverit, xdifi-

caverit , feu aic vulgariter diciciir impofuerit k Fifih-Garth de ^s-

ie, aut rumpac vel deftniateundem, pro non Attemptato repuia-

bitur j
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Ann. D. bitur, & nichiloroinus alia Attemptata quaecunque reparabuntur

,

152S. fic quod Rcparatio leu Dellrudiio didse le Fi/ch-garth non impe-

fje/i. 8. diet Reformaiionem aliorum Atrenjptatorum , nec introducet

Ruptionsm Prxfentium Pacis feu Treugarum.

Item, Conventum & Conclufum eil, quod Fugitivi Scotix

qui devenerunt Ligei Regis AnglU , debent ligari ex parte Angli-

corum ad obfervandum Ardculos praefentium Pacis Amicitix &
Treugarum; & quod Attemptata per eosfuper Subditos RegisSca-

tiis debent eodem modo reformari ,
quo rcformabuntur Attem-

.pt«a per Originarios Subditos 'Regis Anglite ^ idem per omnia ob-

fervandum ex Parte Regis Scotne, i\ qui Anglici ante haec Tempo-

ra Li2;ei Regis Scotorum de^en^rmz quovis modo.

1t E M, Conventum & Conclufum eft, quod fi aliquis Subdi-

tus alicujus Principis Prmcipum prsediiSorum, qui palTus fuerit

Rapin,un vel Spohum a Subdito alcerius eorundem ,
propria Au-

fftoritate fua propter hanc Spoliationem Prifas vel Diftriftiones

Perfonarum vel Bonorum fecerit, eo ipfo cadat a Caufa fua, &
nihilominus fecundum DeliiSi exigentiam puniatur.

1 T E M , Conventum & Conclufum eft ,
quod quamquam prae-

fens Pa\', Treugx, five Gucrrarum Abftinentiae captx & mitx

func modis &: formis ut lupra ; attamen non dicentur nec reputa-

buntur ouinino Generalis live Generales, nec fe extendunt ad

Vominimn de Lorne in Regno Scotia , nec ad Infulam de Lundey

in Regno Anglis ; fed Dominium & Infula prxdifta intelligentur

nullo modo in hac Pace & hiis Guerrarum Abftinentiis compre-

henfa.
, r n -n

Item, Conventum & Conclufum eft, qu6d fi eifdcm Pace,